

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

02.09.2024 – 06.09.2024 YIL :10 SAYI : 449

## Aydın Ticaret Borsası, WorldFood İstanbul 2024'te Efeler Diyarı Aydın'ı Dünyaya Tanıttı



Aydın Ticaret Borsası (ATB), kardeş borsası İstanbul Ticaret Borsası ile dünya gıda sektörünün buluşma noktası olan, yerli ve yabancı birçok ziyaretçinin katılım gösterdiği WorldFood İstanbul 2024'te yerini aldı. Aydın Ticaret Borsası ve İstanbul Ticaret Borsası'nın üyeleriyle birlikte katılım sağladığı fuarda üyeler, markalı ürünlerini ziyaretçilere tanıttı.



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı **Fevzi Çondur**, fuarın önemine dair yaptığı açıklamada, WorldFood İstanbul'un Aydın Ticaret Borsası ve üyeleri için stratejik bir öneme sahip olduğunu vurguladı. Çondur, "WorldFood İstanbul Fuarı sadece Türkiye'de değil, dünya genelinde de gıda sektörünün kalbinin attığı, gıda ürünleri ve teknolojileri konusunda en son yeniliklerin tanıtıldığı bir fuar olup üyelerimizin uluslararası arenada kendini göstermesi ve yeni iş birliklerinin kapısını aralaması açısından büyük bir fırsat sunuyor" dedi. WorldFood İstanbul Fuarı'nın Aydın Ticaret

Borsası üyelerine sağladığı kazanımlarından bahseden Çondur, "Üyelerimiz, bu fuarda sadece mevcut müşterileriyle ilişkilerini güçlendirmekle kalmıyor, aynı zamanda yeni pazarlar ve iş ortaklıkları kurma fırsatı da elde ediyor. Ayrıca bu tür fuarlar, ihracat hacimimizi artırmanın yanı sıra global gıda trendlerini yakından takip etmemiz ve bu trendlere uygun stratejiler geliştirmemiz için de kritik önem taşıırken fuar süresince yapılan ikili görüşmeler ve temaslar, üyelerimizin dış pazardaki rekabet güçlerini pekiştirmiş oluyor" ifadelerini kullandı. Aydın Ticaret Borsası olarak, üyelerinin küresel pazarda daha güçlü bir yer edinmesi için çalışmaya devam edeceklerini belirten Çondur, kardeş borsa olan İstanbul Ticaret Borsası'na, fuara katılım sağlayan Aydın Ticaret Borsası üyelerine ve ziyaretçilere teşekkürlerini ilettili.

## Avrupa Birliği Tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı Ziyaretçilerden Tam Not Aldı

Fuar boyunca, Aydın Ticaret Borsası standında **Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive Council /IOC) tarafından akredite olan** Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri tarafından ziyaretçilere Avrupa Birliği tescilli **Aydın Memecik Zeytinyağı** tadımı yapıldı. Bu etkinlikte, ziyaretçilere kaliteli zeytinyağının ayırt edici özellikleri anlatılarak, ürünlerin uluslararası pazarlardaki rekabet gücü vurgulandı. Çondur, bu tür etkinliklerin, Aydın'ın yerel ürünlerinin küresel bilinirliğini artırmada önemli bir rol oynadığını belirtti.



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

02.09.2024 – 06.09.2024 YIL :10 SAYI : 449

## Aydın'ın Coğrafi İşaretli Ürünleri Dünya Sahnesinde

WorldFood İstanbul 2024'te Aydın Ticaret Borsası standı, Aydın'ın coğrafi işaretli ürünleriyle zenginleştirildi. AB tescilli Aydın Kestanesi, Aydın Memecik Zeytinyağı ve Aydın İnciri gibi dünya çapında tanınmış ürünlerin yanı sıra, Aydın Memecik Zeytini ve Aydın Çam Fıstığı, AB tescili için başvurusu yapılan ürünler de sergilendi. Aynı zamanda Aydın Kestanesinden üretilen kestane şekeri, Aydın İncirinden üretilen incir reçeli ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.



ü



WorldFood İstanbul 2024'e katılım sağlayan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Yakup Er ve Cihan Can, Meclis Üyeleri Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan, kardeş Borsa İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Bülent Kasap, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih Al, Yönetim Kurulu Üyeleri Yavuz Hacıömeroğlu ve Mehmet Beşir Kılıç ile bir araya geldi. Aydın Ticaret Borsası heyeti, fuarda yer alan oda borsaları ve Aydın Ticaret Borsası üyelerinin stantlarını ziyaret etti.



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

02.09.2024 – 06.09.2024 YIL :10 SAYI : 449



## Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 7 Eylül Aydın'ın Kurtuluş Günü Kutlamalarına Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Ege'nin incisi Efeler Diyarı Aydın'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törene katılım sağladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, çelenk sunumu ile devam etti. Atatürk Kent Meydanı'nda gerçekleşen törende Yedi Eylül Şehitler Abidesi ve Çanakkale Şehitleri Anıtı'na karanfil bırakıldı.



7 Eylül Aydın'ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü dolayısıyla duygu ve düşüncelerini dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, "Efeler Diyarı Aydın'ımızın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yıl dönümünü kutlarken, vatan topraklarımızı sonuna kadar savunan ve kahramanca mücadele eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere Kuva-yi Milliye efelerimizi, bu kutsal topraklara canını armağan eden aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla anıyorum. Tüm Aydınlı hemşehrilerimizin 7 Eylül Aydın'ın Kurtuluş Günü kutlu olsun" dedi.